UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND - TTr

V/v đôn đốc thực hiện Kết luận

thanh tra, Quyết định xử lý

kinh tế sau thanh tra (Lần 2)

Tuần Giáo, ngày     tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Quài Tở.

 Thực hiện Kết luận số 465/KL-UBND ngày 20/4/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tuần Giáo về việc thanh tra việc chấp hành pháp luật trong quản lý đất đai,

việc thực hiện thủ tục hành chính về đất đai tại UBND xã Tỏa Tình, UBND xã

Quài Tở, UBND xã Quài Cang, UBND xã Pú Nhung, huyện Tuần Giáo.

Tổng số tiền sai phạm thu hồi tại UBND xã Quài Tở 56.494.056 đồng.

(Năm mươi sáu triệu bốn trăm chín mươi bốn nghìn không trăm năm mươi sáu đồng)

UBND huyện Tuần Giáo đã ban hành văn bản số 831/UBND-TTr ngày 02

tháng 6 năm 2021 về việc đôn đốc thực hiện Kết luận thanh tra, Quyết định xử

lý kinh tế sau thanh tra (Lần 1). Tuy nhiên đến nay UBND xã Quài Tở chưa thực

hiện nộp số tiền sai phạm vào tài khoản tam giữ của Thanh tra huyện.

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã Quài Tở nộp số tiền sai phạm:

56.494.056 (Năm mươi sáu triệu bốn trăm chín mươi bốn nghìn không trăm năm

mươi sáu đồng) vào tài khoản tạm giữ của Thanh tra huyện trước ngày 8 tháng 7

năm 2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Quài Tở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T10:46:25+0700

		2021-06-25T10:50:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T10:50:47+0700